
První garanční servis na kole zakoupeném u nás pouze za 300,- Kč
         -       Garanční servis platí do třech měsíců od koupě kola
         -       U kol která nejsou zakoupená u nás neprovádíme garanční servis, provádíme Základní servis ! 

* Materiál použitý k opravě kola není součástí ceny servisního balíčku

   !!!   Na kola zakoupená u nás na prodejně se vztahuje sleva na servis -15% ( k uplatnění 
slevy nutné předložit doklad o koupi)  !!!

Základní servis kola – cena 1490,- Kč (na kolo od nás 1250,- Kč)

- Kompletní umytí kola a oživení laku
- Kontrola a seřízení brzd
- Kontrola a seřízení řazení
- Kontrola dotažení hlavového složení, pedálů a klik
- Kontrola stavu plášťů a dofouknutí kol
- Kontrola vytažení a promazání řetězu

* Materiál použitý k opravě kola není součástí ceny servisního balíčku

Standardní servis kola – cena 2190,- Kč (na kolo od nás 1850,- Kč)

- Základní servis kola
- Kontrola a dotažení převodníků
- Kontrola stavu a promazání lanek, bovdenů, řídící a brzdové soustavy
- Kontrola a srovnání patky rámu
- Čištění kluzáku vidlice a promazání
- Kontrola stavu a promazání všech komponentů
- Kontrola vůle a seřízení hlavového složení
- Dotažení všech šroubových spojů (představec, rohy, sedlo, sedlovka….)
- Kontrola a centrování kol

* Materiál použitý k opravě kola není součástí ceny servisního balíčku

Kompletní servis kola – cena 2790,- Kč (na kolo od nás 2350,- Kč) 

- Standardní servis kola
- Demontáž osy obou nábojů, čištění, případná výměna ložisek a konusů, promazání, zpětná 

montáž a vymezení vůle
- U zadního náboje kontrola chodu ořechu, případná výměna
- Demontáž klik, kontrola a dotažení převodníků
- Demontáž středového složení, čištění, promazání ložisek, případná výměna a zpětná montáž
- Demontáž hlavového složení, čištění, případná výměna ložisek, promazání, zpětná montáž a 

vymezení vůle ložisek
                 * Materiál použitý k opravě kola není součástí ceny servisního balíčku



Ceník jednotlivých oprav

- Čištění kola, promazání                                                                                                          400,- Kč
             -       Výměna duše                                                                                                                            150,- Kč
             -       Výměna duše + pláště                                                                                                             250,- Kč
             -       Dofouknutí kola                                                                                                                      ZDARMA

- Vypletení kola, včetně centrování                                                                           700  – 1000,- Kč
- Centrování kola                                                                                                                         200,- Kč
- Repas – vymezení vůlí ořechu a promazání                                                                         600,- Kč
-  Repas  hlavového složení                                                                                                        400,- Kč
- Seřízení přední a zadní brzdové soustavy                                                                 200 - 400,- Kč 
- Seřízení před. a zad. hydraulické brzdy vč. výměny kapalin + odvzdušnění                  800,- Kč   
- Montáž a odvzdušnění kotoučové brzdy (1 ks)                                                                  400,- Kč
- Výměna brzdových špalků a jejich seřízení (4 ks)                                                               300,- Kč
- Seřízení zadního měniče (přehazovačky), včetně rovnání patky rámu                          250,- Kč
- Seřízení předního měniče (přesmykače)                                                                             200,- Kč 
- Výměna pastorků a kazety                                                                                                     100,- Kč

             -       Přeměření řetězu                                                                                                                    ZDARMA
- Výměna řetězu (zakoupeného v jiné prodejně)                                                                 250,- Kč

- Výměna hlavového složení                                                                                                    200,- Kč

- Seřízení hlavového složení                                                                                           50 –  100,- Kč
- Seřízení, mazání, případně oprava předního a zadního náboje                          300 –  600,- Kč                                                   
- Repas odpružené vidlice                                                                                                od  1000,- Kč
- Výměna vidlice                                                                                                                         500,- Kč   
- Výměna převodníků                                                                                                    200 –  500,- Kč
- Výměna zapouzdřené osy, včetně klik a seřízení přesmykače                                        500,- Kč
- Výměna bovdenů, lanek a jejich seřízení                                                                200 –  600,- Kč
- Přestavba kola                                                                                                                 od  2000,- Kč
- Výměna omotávky                                                                                                                  350,- Kč

             -       Kompletní sestrojení a seřízení nového kola                                                                    3000,- Kč
             -       Garanční prohlídka kola nezakoupeného u nás                                                               1490,- Kč
             -       Hodinová sazba práce mechanika                                                                                      1000,- Kč

                                                                                                                               

             -      Diagnostika elektrokola (Bosch, Yamaha, TQ, Fazua)                                                       500,- Kč

Expresní práce / práce na počkání v případě plného vytížení servisních techniků s příplatkem 100% (vždy
dohodnuto se zákazníkem před přijetím zakázky do servisu). 

                              Tento ceník je platný od 1.1.2025




